

Angebote der Woche

Gültig bis 01.03.2025



ab
13.99
~~ab 18.99~~

MAC's Cat

Versch. Sorten je 1.5kg-Beutel
z.B. Ente, Pute & Huhn:
statt 18.99 nur 13.99,
(9.33/kg)



je
0.99
~~1.29~~

CATIT CUISINE

Versch. Sorten je 95g-Pack
z.B. Hühnerfleisch & Thunfisch:
statt 1.29 nur 0.99,
(10.42/kg)



15%
RABATT

MULTIFIT KATZENSTREU

Gesamtes Katzenstreu
Sortiment der Marke MultiFit
Sie erhalten 15% Rabatt auf alle
vorrätigen MultiFit Katzenstreu-Sorten



5€
RABATT

IRISH PURE

Gesamtes Trockenfutter-
Sortiment der Marke Irish Pure
Sie erhalten 5,00 € Rabatt auf alle
vorrätigen Irish Pure Trockenfutter-Beutel



ab
2.49
~~ab 2.99~~

REAL NATURE WILDERNESS

Versch. Sorten je 400g-Dose
z.B. Pure Beef:
statt 2.99 nur 2.49,
(6.23/kg)



ab
2.99
~~ab 3.49~~

BELCANDO STRIPES / BITIES

Versch. Sorten je 70g/
90g-Beutel
z.B. Stripes Chicken:
statt 3.49 nur 2.99,
(42.71/kg)

MEGAZOO
FÜR TIERE DAS GRÖSSTE.

Nur in teilnehmenden Märkten. Die Artikel stehen nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung und können bereits am ersten Angebotstag vergriffen sein. Alle Preisangaben sind in Euro. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten. Es handelt sich ausschließlich um Abholangebote. Abgabe in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Es sind keine weiteren Preisnachlässe möglich, insbesondere nicht aus längerfristigen Coupon-Aktionen. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen, sowie Preisirrtum vorbehalten. Es kann nicht ausgeschlossen werden, dass in Einzelfällen die der Werbung bezeichneten Artikel nicht sofort zum Verkauf stehen. Alle Preise sind freibleibend. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Megazoo Alpha GmbH, Zeppelinstraße 3, 12529 Schönefeld.

www.megazoo-nord.de